Q% Bridge

Jaarrekening 2016
Topbridge B.V.
Utrecht

KvK nummer: 30221503



BALANS per 31-12-2016

Bridge

(na voorstel resultaatbestemming)

Activa

Vorderingen

Vorderingen op groepsmaatschappijen
Debiteuren

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Overige vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

Passiva

Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelscrediteuren
Belastingen en premies sociale verzekeringen
Vooruitontvangen posten

Overige schulden en overlopende passiva

Jaarrekening 2016 verdicht Topbridge B.V.

Ref.

Ref.

31 december 2016
€ €
25.215
224
5.306
16.228
46.973
4.027
51.000
31 december 2016
€ €
37.191
8.860
2.601
1.763
585
13.809
51.000

31 december 2015
€ €
79.872
3.384
10.982
0
94.238
10.935
105.173
31 december 2015
€ €
37.481
59.745
2.783
4,999
165
67.692
105.173



